

電子納品運用に関するガイドライン 委託業務編 新旧対照表(主要箇所のみ)

項	旧(第5.3版)		新(第5.3.1版)		備考
	頁		頁		
3-2.電子納品対象書類	7	電子納品に関する 各種チェックシート・ 業務に関する指示書・ 業務に関する承諾書・ 業務に関する報告書	7	電子納品に関する 各種チェックシート・ 業務に関する指示書・ 業務に関する承諾書・ 業務に関する報告書・ 土木設計等業務委託契約書 第17条による通知・ 土木設計等業務委託契約書 第18条による通知	表3-1に情報共有システム活用業務の場合の電子 納品対象書類を追加 追加対象書類 ・土木設計等業務委託契約書第17条による通知 ・土木設計等業務委託契約書第18条による通知
付属資料－1、付属資料－2、付属 資料－3、付属資料－4				履歴の更新 第5.3.1版表記に更新	